
28.06.2022, 7
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО«Ивановская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.06.2022 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: И. А. Сироткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Быкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. С. Копытова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 28.06.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 230 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
222 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдулаев Шамиль Рибганович 97%
2. Айрапетян Маринэ Геворковна 85%
3. Алипашаева Нигар Имамудиновна 90%
4. Аллахвердиева Сабина Вагифовна 92%
5. Аль Уед Амжад Иззиддин 80%
6. Анваржонов Туланбой Ашурали угли 73%
7. Анисимова Виктория Андреевна 98%
8. Артюгин Яков Дмитриевич 82%
9. Афанасьев Андрей Денисович 91%

10. Базин Дмитрий Денисович 93%
11. Бакаев Джанбулат Алиевич 71%
12. Батурин Дмитрий Михайлович 76%
13. Бедрин Михаил Андреевич 83%
14. Белобородова Оксана Васильевна 81%
15. Беляева Татьяна Дмитриевна 88%
16. Бирюков Евгений Андреевич 97%
17. Блесткина Маргарита Сергеевна 93%
18. Блинова Алина Андреевна 91%
19. Блохина Ирина Ивановна 85%
20. Богашова Анастасия Алексеевна 82%
21. Бодранец Родион Александрович 82%
22. Борисенко Оксана Романовна 85%
23. Брыкин Дмитрий Вадимович 96%
24. Бубиев Фирдавс Илхомидинович 86%
25. Бубырь Денис Дмитриевич 96%
26. Булаев Алексей Олегович 91%
27. Быстрова Екатерина Вадимовна 88%
28. Варданян Нана Артуровна 97%
29. Васильев Кирилл Александрович 87%
30. Ватагина Юлия Михайловна 92%
31. Вифлянцева Ольга Сергеевна 88%
32. Вознюк Кристина Сергеевна 83%
33. Волкова Дарья Викторовна 98%
34. Волковская Алина Николаевна 90%
35. Гагарина Вероника Витальевна 96%
36. Гадаева Малика Аслановна 85%
37. Гасанова Алия Джалалутдиновна 95%
38. Гасанова Зайнаб Тагировна 96%
39. Гелашвили Вахтанги Тариелович 97%
40. Герасименко Марина Александровна 98%
41. Герасимова Светлана Михайловна 92%
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42. Глинкин Глеб Борисович 93%
43. Гогенова Татьяна Юрьевна 96%
44. Голодюков Дмитрий Андреевич 83%
45. Горьков Владислав Артемович 86%
46. Груздева Вероника Петровна 91%
47. Груздева Ксения Олеговна 97%
48. Груздева Оксана Вячеславовна 97%
49. Гудзовский Дамир Владимирович 76%
50. Гудкова Анастасия Станиславовна 90%
51. Гулиев Шамиль Расимович 70%
52. Давлетшин Никита Андреевич 90%
53. Демакова Ольга Сергеевна 98%
54. Джалавханов Рустам Пируллахович 73%
55. Дмитриева Светлана Евгеньевна 98%
56. Довудпур Зиёвиддини 71%
57. Долакидзе Майя Паатаевна 88%
58. Евстигнеев Евгений Константинович 92%
59. Ёлдашев Сейран Мухтаркулыевич 76%
60. Елизаров Григорий Андреевич 80%
61. Емельянова Лия Леонидовна 91%
62. Запруднова Виктория Дмитриевна 92%
63. Зейнетдинова Юлия Рахимулловна 92%
64. Земляков Илья Алексеевич 85%
65. Ибрагимов Григорий Наилевич 83%
66. Ильичева Нина Анатольевна 96%
67. Исаев Шамил Ибрагимович 90%
68. Калашникова Марина Сергеевна 91%
69. Карасева Алина Юрьевна 91%
70. Князева Полина Сергеевна 86%
71. Коврижных Дмитрий Александрович 76%
72. Козлов Алексей Михайлович 95%
73. Коновалова Евгения Николаевна 95%
74. Коржевина Наталья Алексеевна 95%
75. Корнилова Анна Сергеевна 70%
76. Коротких Валерия Михайловна 96%
77. Косарь Александра Владимировна 88%
78. Костенюк Максим Валерьевич 93%
79. Коц Анна Ильинична 87%
80. Кочеткова Мария Николаевна 88%
81. Кравцова Ирина Евгеньевна 86%
82. Крылова Мария Алексеевна 75%
83. Кузнецова Вероника Сергеевна 96%
84. Кузнецова Екатерина Александровна 78%
85. Кузнецова Юлия Павловна 90%
86. Кузьмина Дарья Станиславовна 91%
87. Кулакова Анастасия Андреевна 97%
88. Куликова Анастасия Алексеевна 97%
89. Куликова Ксения Юрьевна 85%
90. Кулыгин Алексей Владимирович 93%
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91. Кулясова Анна Максимовна 92%
92. Курочкина Юлия Дмитриевна 80%
93. Лазарева Ирина Андреевна 98%
94. Лапшина Анастасия Сергеевна 97%
95. Ле Ван Туан 73%
96. Лебедев Данила Алексеевич 95%
97. Лебедев Никита Викторович 91%
98. Лебедева Дарина Дмитриевна 88%
99. Ли Дмитрий Васильевич 98%

100. Логинова Ольга Олеговна 90%
101. Львов Степан Леонидович 83%
102. Мавлютова Джамиля Руслановна 92%
103. Магамедэминова Марьям Махсумовна 100%
104. Магомедалиев Абдула Мустафаевич 91%
105. Макаревич Наталия Евгеньевна 83%
106. Макарова Елизавета Сергеевна 97%
107. Макунин Максим Дмитриевич 93%
108. Малышева Елена Александровна 96%
109. Мамаева Анастасия Юрьевна 98%
110. Мамбетова Тургунай Бакытбековна 80%
111. Мамедова Айдан Камрановна 96%
112. Мамедова Эльмира Фарман кызы 87%
113. Мартьянов Егор Олегович 95%
114. Матвеева Анна Сергеевна 95%
115. Мевлютова Эльвира Зиядхановна 78%
116. Медведева Ольга Владимировна 90%
117. Метелкина Дарья Евгеньевна 80%
118. Микаилова Сона Фархадовна 86%
119. Микулович Кристина Львовна 96%
120. Миллин Николай Вячеславович 96%
121. Мирзоева Жасмина Саидуллаховна 96%
122. Михель Виктория Витальевна 95%
123. Моложавая Кристина Юрьевна 75%
124. Моложавый Константин Сергеевич 95%
125. Моторжина Елена Юрьевна 98%
126. Муркина Екатерина Дмитриевна 91%
127. Набиев Шукруллах Ислам оглы 97%
128. Назаров Марк Викторович 88%
129. Назаров Саидакбар Муродович 75%
130. Нгуен Инна 83%
131. Николаева Александра Олеговна 80%
132. Новикова Наталья Валерьевна 98%
133. Оборотистова Анастасия Сергеевна 87%
134. Овдин Дмитрий Николаевич 87%
135. Однороб Евгений Николаевич 93%
136. Ольшанская Елизавета Дмитриевна 96%
137. Очилов Руслан Дилмурадович 77%
138. Очкина Анастасия Вячеславовна 90%
139. Панкова Дарья Андреевна 88%
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140. Погодина Екатерина Александровна 87%
141. Подборов Валерий Дмитриевич 97%
142. Полякова Софья Рустамовна 86%
143. Попов Алексей Германович 91%
144. Потапова Анастасия Олеговна 91%
145. Потаскалова Мария Дмитриевна 93%
146. Радостин Валерий Александрович 87%
147. Расулов Ренат Фаизович 83%
148. Ратькова Дарья Сергеевна 80%
149. Рзаева Сара Сардаровна 90%
150. Роденко Анастасия Андреевна 100%
151. Рублева Анастасия Александровна 91%
152. Сабиров Тимур Ойратович 80%
153. Савельева Екатерина Евгеньевна 77%
154. Савина Дарья Владимировна 76%
155. Савина Елена Андреевна 87%
156. Савичева Валерия Леонидовна 93%
157. Сандимирова Надежда Руслановна 98%
158. Сарханова Седа Джамалдиновна 82%
159. Сатиев Тимур Садирович 98%
160. Сашин Роман Игоревич 88%
161. Сергеев Владислав Дмитриевич 85%
162. Серов Иван Сергеевич 98%
163. Сивачева Евгения Алексеевна 98%
164. Силантьева Виктория Сергеевна 96%
165. Скедина Алена Олеговна 96%
166. Смирнов Илья Андреевич 97%
167. Смирнов Илья Павлович 97%
168. Смурова Мария Алексеевна 92%
169. Согомонян Гавруша Согомонович 98%
170. Солдаткина Софья Юрьевна 97%
171. Солтанбеков Расул Мурадович 82%
172. Сорокина Анастасия Александровна 70%
173. Сулейманов Саид Юрьевич 88%
174. Сурхаева Нурият Сурхайхановна 92%
175. Суханова Ольга Сергеевна 96%
176. Тарасевич Олеся Андреевна 71%
177. Татаева Мадина Булатовна 92%
178. Таштуев Умар Мурадович 81%
179. Терещенко Даниил Дмитриевич 91%
180. Тихонова Анна Владимировна 95%
181. Толстопятова Мария Андреевна 85%
182. Трофимова София Алексеевна 76%
183. Трухин Артём Андреевич 97%
184. Тузов Сергей Олегович 83%
185. Устарханова Сабина Магомедрашидовна 92%
186. Федотовская Арина Сергеевна 97%
187. Филиппова Екатерина Сергеевна 96%
188. Хасаева Лейла Арсеновна 95%
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189. Хахина Елизавета Александровна 96%
190. Хачатрян Нелли Сасуновна 73%
191. Холикова Адиба Абдулхакимовна 90%
192. Хоряк Владлена Владимировна 91%
193. Хрушкова Екатерина Павловна 86%
194. Цветков Александр Александрович 82%
195. Цветков Николай Михайлович 81%
196. Цыганова Мария Александровна 88%
197. Чан Тхи Ньы Куинь 86%
198. Чемерских Мария Сергеевна 97%
199. Черемушкина Светлана Михайловна 76%
200. Черницкая София Юрьевна 93%
201. Шагина Виктория Николаевна 98%
202. Шамс Ашраф Улла 98%
203. Шарипов Муртазали Умаханович 91%
204. Шепелев Дмитрий Валерьевич 97%
205. Шерматова Азиза Расулжоновна 91%
206. Щербакова Светлана Владимировна 97%
207. Яковлева Инна Николаевна 77%
208. Яковлева Марина Алексеевна 71%
209. Яхьяева Аида Мирзабековна 87%
210. Яшугин Семен Сергеевич 97%
211. Михеева Алина Вадимовна 68%
212. Астанова Алтын Джахыловна 67%
213. Алланазарова Умида Аллабергеновна 66%
214. Камбарова Матлюба Мансуралиевна 65%
215. Баканова Ксения Александровна 63%
216. Икрамова Нилуфар Икрамовна 63%
217. Керимханов Балабег Акимович 60%
218. Воронова Алина Олеговна 60%
219. Шамурадова Билбил Чарыевна 51%
220. Чан Тхуи Ха 35%
221. Веселов Георгий Дмитриевич 3%
230. Розакулов Бабур Батырович 0%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдулаев Шамиль Рибганович Сдано
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2. Айрапетян Маринэ Геворковна Сдано
3. Алипашаева Нигар Имамудиновна Сдано
4. Аллахвердиева Сабина Вагифовна Сдано
5. Аль Уед Амжад Иззиддин Сдано
6. Анваржонов Туланбой Ашурали угли Сдано
7. Анисимова Виктория Андреевна Сдано
8. Артюгин Яков Дмитриевич Сдано
9. Афанасьев Андрей Денисович Сдано

10. Базин Дмитрий Денисович Сдано
11. Бакаев Джанбулат Алиевич Сдано
12. Батурин Дмитрий Михайлович Сдано
13. Бедрин Михаил Андреевич Сдано
14. Белобородова Оксана Васильевна Сдано
15. Беляева Татьяна Дмитриевна Сдано
16. Бирюков Евгений Андреевич Сдано
17. Блесткина Маргарита Сергеевна Сдано
18. Блинова Алина Андреевна Сдано
19. Блохина Ирина Ивановна Сдано
20. Богашова Анастасия Алексеевна Сдано
21. Бодранец Родион Александрович Сдано
22. Борисенко Оксана Романовна Сдано
23. Брыкин Дмитрий Вадимович Сдано
24. Бубиев Фирдавс Илхомидинович Сдано
25. Бубырь Денис Дмитриевич Сдано
26. Булаев Алексей Олегович Сдано
27. Быстрова Екатерина Вадимовна Сдано
28. Варданян Нана Артуровна Сдано
29. Васильев Кирилл Александрович Сдано
30. Ватагина Юлия Михайловна Сдано
31. Вифлянцева Ольга Сергеевна Сдано
32. Вознюк Кристина Сергеевна Сдано
33. Волкова Дарья Викторовна Сдано
34. Волковская Алина Николаевна Сдано
35. Гагарина Вероника Витальевна Сдано
36. Гадаева Малика Аслановна Сдано
37. Гасанова Алия Джалалутдиновна Сдано
38. Гасанова Зайнаб Тагировна Сдано
39. Гелашвили Вахтанги Тариелович Сдано
40. Герасименко Марина Александровна Сдано
41. Герасимова Светлана Михайловна Сдано
42. Глинкин Глеб Борисович Сдано
43. Гогенова Татьяна Юрьевна Сдано
44. Голодюков Дмитрий Андреевич Сдано
45. Горьков Владислав Артемович Сдано
46. Груздева Вероника Петровна Сдано
47. Груздева Ксения Олеговна Сдано
48. Груздева Оксана Вячеславовна Сдано
49. Гудзовский Дамир Владимирович Сдано
50. Гудкова Анастасия Станиславовна Сдано
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51. Гулиев Шамиль Расимович Сдано
52. Давлетшин Никита Андреевич Сдано
53. Демакова Ольга Сергеевна Сдано
54. Джалавханов Рустам Пируллахович Сдано
55. Дмитриева Светлана Евгеньевна Сдано
56. Довудпур Зиёвиддини Сдано
57. Долакидзе Майя Паатаевна Сдано
58. Евстигнеев Евгений Константинович Сдано
59. Ёлдашев Сейран Мухтаркулыевич Сдано
60. Елизаров Григорий Андреевич Сдано
61. Емельянова Лия Леонидовна Сдано
62. Запруднова Виктория Дмитриевна Сдано
63. Зейнетдинова Юлия Рахимулловна Сдано
64. Земляков Илья Алексеевич Сдано
65. Ибрагимов Григорий Наилевич Сдано
66. Ильичева Нина Анатольевна Сдано
67. Исаев Шамил Ибрагимович Сдано
68. Калашникова Марина Сергеевна Сдано
69. Карасева Алина Юрьевна Сдано
70. Князева Полина Сергеевна Сдано
71. Коврижных Дмитрий Александрович Сдано
72. Козлов Алексей Михайлович Сдано
73. Коновалова Евгения Николаевна Сдано
74. Коржевина Наталья Алексеевна Сдано
75. Корнилова Анна Сергеевна Сдано
76. Коротких Валерия Михайловна Сдано
77. Косарь Александра Владимировна Сдано
78. Костенюк Максим Валерьевич Сдано
79. Коц Анна Ильинична Сдано
80. Кочеткова Мария Николаевна Сдано
81. Кравцова Ирина Евгеньевна Сдано
82. Крылова Мария Алексеевна Сдано
83. Кузнецова Вероника Сергеевна Сдано
84. Кузнецова Екатерина Александровна Сдано
85. Кузнецова Юлия Павловна Сдано
86. Кузьмина Дарья Станиславовна Сдано
87. Кулакова Анастасия Андреевна Сдано
88. Куликова Анастасия Алексеевна Сдано
89. Куликова Ксения Юрьевна Сдано
90. Кулыгин Алексей Владимирович Сдано
91. Кулясова Анна Максимовна Сдано
92. Курочкина Юлия Дмитриевна Сдано
93. Лазарева Ирина Андреевна Сдано
94. Лапшина Анастасия Сергеевна Сдано
95. Ле Ван Туан Сдано
96. Лебедев Данила Алексеевич Сдано
97. Лебедев Никита Викторович Сдано
98. Лебедева Дарина Дмитриевна Сдано
99. Ли Дмитрий Васильевич Сдано
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100. Логинова Ольга Олеговна Сдано
101. Львов Степан Леонидович Сдано
102. Мавлютова Джамиля Руслановна Сдано
103. Магамедэминова Марьям Махсумовна Сдано
104. Магомедалиев Абдула Мустафаевич Сдано
105. Макаревич Наталия Евгеньевна Сдано
106. Макарова Елизавета Сергеевна Сдано
107. Макунин Максим Дмитриевич Сдано
108. Малышева Елена Александровна Сдано
109. Мамаева Анастасия Юрьевна Сдано
110. Мамбетова Тургунай Бакытбековна Сдано
111. Мамедова Айдан Камрановна Сдано
112. Мамедова Эльмира Фарман кызы Сдано
113. Мартьянов Егор Олегович Сдано
114. Матвеева Анна Сергеевна Сдано
115. Мевлютова Эльвира Зиядхановна Сдано
116. Медведева Ольга Владимировна Сдано
117. Метелкина Дарья Евгеньевна Сдано
118. Микаилова Сона Фархадовна Сдано
119. Микулович Кристина Львовна Сдано
120. Миллин Николай Вячеславович Сдано
121. Мирзоева Жасмина Саидуллаховна Сдано
122. Михель Виктория Витальевна Сдано
123. Моложавая Кристина Юрьевна Сдано
124. Моложавый Константин Сергеевич Сдано
125. Моторжина Елена Юрьевна Сдано
126. Муркина Екатерина Дмитриевна Сдано
127. Набиев Шукруллах Ислам оглы Сдано
128. Назаров Марк Викторович Сдано
129. Назаров Саидакбар Муродович Сдано
130. Нгуен Инна Сдано
131. Николаева Александра Олеговна Сдано
132. Новикова Наталья Валерьевна Сдано
133. Оборотистова Анастасия Сергеевна Сдано
134. Овдин Дмитрий Николаевич Сдано
135. Однороб Евгений Николаевич Сдано
136. Ольшанская Елизавета Дмитриевна Сдано
137. Очилов Руслан Дилмурадович Сдано
138. Очкина Анастасия Вячеславовна Сдано
139. Панкова Дарья Андреевна Сдано
140. Погодина Екатерина Александровна Сдано
141. Подборов Валерий Дмитриевич Сдано
142. Полякова Софья Рустамовна Сдано
143. Попов Алексей Германович Сдано
144. Потапова Анастасия Олеговна Сдано
145. Потаскалова Мария Дмитриевна Сдано
146. Радостин Валерий Александрович Сдано
147. Расулов Ренат Фаизович Сдано
148. Ратькова Дарья Сергеевна Сдано
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149. Рзаева Сара Сардаровна Сдано
150. Роденко Анастасия Андреевна Сдано
151. Рублева Анастасия Александровна Сдано
152. Сабиров Тимур Ойратович Сдано
153. Савельева Екатерина Евгеньевна Сдано
154. Савина Дарья Владимировна Сдано
155. Савина Елена Андреевна Сдано
156. Савичева Валерия Леонидовна Сдано
157. Сандимирова Надежда Руслановна Сдано
158. Сарханова Седа Джамалдиновна Сдано
159. Сатиев Тимур Садирович Сдано
160. Сашин Роман Игоревич Сдано
161. Сергеев Владислав Дмитриевич Сдано
162. Серов Иван Сергеевич Сдано
163. Сивачева Евгения Алексеевна Сдано
164. Силантьева Виктория Сергеевна Сдано
165. Скедина Алена Олеговна Сдано
166. Смирнов Илья Андреевич Сдано
167. Смирнов Илья Павлович Сдано
168. Смурова Мария Алексеевна Сдано
169. Согомонян Гавруша Согомонович Сдано
170. Солдаткина Софья Юрьевна Сдано
171. Солтанбеков Расул Мурадович Сдано
172. Сорокина Анастасия Александровна Сдано
173. Сулейманов Саид Юрьевич Не сдано
174. Сурхаева Нурият Сурхайхановна Сдано
175. Суханова Ольга Сергеевна Сдано
176. Тарасевич Олеся Андреевна Сдано
177. Татаева Мадина Булатовна Сдано
178. Таштуев Умар Мурадович Сдано
179. Терещенко Даниил Дмитриевич Сдано
180. Тихонова Анна Владимировна Сдано
181. Толстопятова Мария Андреевна Сдано
182. Трофимова София Алексеевна Сдано
183. Трухин Артём Андреевич Сдано
184. Тузов Сергей Олегович Сдано
185. Устарханова Сабина Магомедрашидовна Сдано
186. Федотовская Арина Сергеевна Сдано
187. Филиппова Екатерина Сергеевна Сдано
188. Хасаева Лейла Арсеновна Сдано
189. Хахина Елизавета Александровна Сдано
190. Хачатрян Нелли Сасуновна Сдано
191. Холикова Адиба Абдулхакимовна Сдано
192. Хоряк Владлена Владимировна Сдано
193. Хрушкова Екатерина Павловна Сдано
194. Цветков Александр Александрович Сдано
195. Цветков Николай Михайлович Сдано
196. Цыганова Мария Александровна Сдано
197. Чан Тхи Ньы Куинь Сдано
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198. Чемерских Мария Сергеевна Сдано
199. Черемушкина Светлана Михайловна Сдано
200. Черницкая София Юрьевна Сдано
201. Шагина Виктория Николаевна Сдано
202. Шамс Ашраф Улла Сдано
203. Шарипов Муртазали Умаханович Сдано
204. Шепелев Дмитрий Валерьевич Сдано
205. Шерматова Азиза Расулжоновна Сдано
206. Щербакова Светлана Владимировна Сдано
207. Яковлева Инна Николаевна Сдано
208. Яковлева Марина Алексеевна Сдано
209. Яхьяева Аида Мирзабековна Сдано
210. Яшугин Семен Сергеевич Сдано
211. Михеева Алина Вадимовна Не сдано
212. Астанова Алтын Джахыловна Не сдано
213. Алланазарова Умида Аллабергеновна Не сдано
214. Камбарова Матлюба Мансуралиевна Не сдано
215. Баканова Ксения Александровна Не сдано
216. Икрамова Нилуфар Икрамовна Не сдано
217. Керимханов Балабег Акимович Не сдано
218. Воронова Алина Олеговна Не сдано
219. Шамурадова Билбил Чарыевна Не сдано
220. Чан Тхуи Ха Не сдано
221. Веселов Георгий Дмитриевич Не сдано
222. Матэуш Изабелинья Жозе Ду Нашсименту Не сдано
223. Фивейская Галина Михайловна Не сдано
224. Воробьева Мария Петровна Не сдано
225. Темирханова Дженнет Ималдиновна Не сдано
226. Каба Эдвард Не сдано
227. Неплохов Захар Александрович Не сдано
228. Рагимханова Эмилия Темурхановна Не сдано
229. Самоделкина Анастасия Александровна Не сдано
230. Розакулов Бабур Батырович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдулаев Шамиль Рибганович 29.06.2022
2 Айрапетян Маринэ Геворковна 29.06.2022
3 Алипашаева Нигар Имамудиновна 29.06.2022
4 Аллахвердиева Сабина Вагифовна 29.06.2022
5 Аль Уед Амжад Иззиддин 29.06.2022
6 Анваржонов Туланбой Ашурали угли 29.06.2022
7 Анисимова Виктория Андреевна 05.07.2022
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8 Артюгин Яков Дмитриевич 29.06.2022
9 Афанасьев Андрей Денисович 29.06.2022

10 Базин Дмитрий Денисович 29.06.2022
11 Бакаев Джанбулат Алиевич 29.06.2022
12 Батурин Дмитрий Михайлович 29.06.2022
13 Бедрин Михаил Андреевич 29.06.2022
14 Белобородова Оксана Васильевна 29.06.2022
15 Беляева Татьяна Дмитриевна 07.07.2022
16 Бирюков Евгений Андреевич 29.06.2022
17 Блесткина Маргарита Сергеевна 29.06.2022
18 Блинова Алина Андреевна 29.06.2022
19 Блохина Ирина Ивановна 29.06.2022
20 Богашова Анастасия Алексеевна 29.06.2022
21 Бодранец Родион Александрович 29.06.2022
22 Борисенко Оксана Романовна 29.06.2022
23 Брыкин Дмитрий Вадимович 29.06.2022
24 Бубиев Фирдавс Илхомидинович 04.07.2022
25 Бубырь Денис Дмитриевич 29.06.2022
26 Булаев Алексей Олегович 29.06.2022
27 Быстрова Екатерина Вадимовна 29.06.2022
28 Варданян Нана Артуровна 29.06.2022
29 Васильев Кирилл Александрович 04.07.2022
30 Ватагина Юлия Михайловна 29.06.2022
31 Вифлянцева Ольга Сергеевна 04.07.2022
32 Вознюк Кристина Сергеевна 04.07.2022
33 Волкова Дарья Викторовна 04.07.2022
34 Волковская Алина Николаевна 04.07.2022
35 Гагарина Вероника Витальевна 04.07.2022
36 Гадаева Малика Аслановна 04.07.2022
37 Гасанова Алия Джалалутдиновна 04.07.2022
38 Гасанова Зайнаб Тагировна 04.07.2022
39 Гелашвили Вахтанги Тариелович 04.07.2022
40 Герасименко Марина Александровна 04.07.2022
41 Герасимова Светлана Михайловна 04.07.2022
42 Глинкин Глеб Борисович 04.07.2022
43 Гогенова Татьяна Юрьевна 04.07.2022
44 Голодюков Дмитрий Андреевич 04.07.2022
45 Горьков Владислав Артемович 04.07.2022
46 Груздева Вероника Петровна 04.07.2022
47 Груздева Ксения Олеговна 04.07.2022
48 Груздева Оксана Вячеславовна 04.07.2022
49 Гудзовский Дамир Владимирович 04.07.2022
50 Гудкова Анастасия Станиславовна 04.07.2022
51 Гулиев Шамиль Расимович 04.07.2022
52 Давлетшин Никита Андреевич 04.07.2022
53 Демакова Ольга Сергеевна 04.07.2022
54 Джалавханов Рустам Пируллахович 04.07.2022
55 Дмитриева Светлана Евгеньевна 04.07.2022
56 Довудпур Зиёвиддини 04.07.2022
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57 Долакидзе Майя Паатаевна 04.07.2022
58 Евстигнеев Евгений Константинович 04.07.2022
59 Ёлдашев Сейран Мухтаркулыевич 29.06.2022
60 Елизаров Григорий Андреевич 05.07.2022
61 Емельянова Лия Леонидовна 05.07.2022
62 Запруднова Виктория Дмитриевна 05.07.2022
63 Зейнетдинова Юлия Рахимулловна 05.07.2022
64 Земляков Илья Алексеевич 05.07.2022
65 Ибрагимов Григорий Наилевич 05.07.2022
66 Ильичева Нина Анатольевна 05.07.2022
67 Исаев Шамил Ибрагимович 05.07.2022
68 Калашникова Марина Сергеевна 05.07.2022
69 Карасева Алина Юрьевна 05.07.2022
70 Князева Полина Сергеевна 05.07.2022
71 Коврижных Дмитрий Александрович 05.07.2022
72 Козлов Алексей Михайлович 05.07.2022
73 Коновалова Евгения Николаевна 05.07.2022
74 Коржевина Наталья Алексеевна 05.07.2022
75 Корнилова Анна Сергеевна 05.07.2022
76 Коротких Валерия Михайловна 05.07.2022
77 Косарь Александра Владимировна 05.07.2022
78 Костенюк Максим Валерьевич 05.07.2022
79 Коц Анна Ильинична 05.07.2022
80 Кочеткова Мария Николаевна 05.07.2022
81 Кравцова Ирина Евгеньевна 05.07.2022
82 Крылова Мария Алексеевна 05.07.2022
83 Кузнецова Вероника Сергеевна 05.07.2022
84 Кузнецова Екатерина Александровна 05.07.2022
85 Кузнецова Юлия Павловна 05.07.2022
86 Кузьмина Дарья Станиславовна 05.07.2022
87 Кулакова Анастасия Андреевна 05.07.2022
88 Куликова Анастасия Алексеевна 06.07.2022
89 Куликова Ксения Юрьевна 06.07.2022
90 Кулыгин Алексей Владимирович 06.07.2022
91 Кулясова Анна Максимовна 06.07.2022
92 Курочкина Юлия Дмитриевна 06.07.2022
93 Лазарева Ирина Андреевна 06.07.2022
94 Лапшина Анастасия Сергеевна 06.07.2022
95 Ле Ван Туан 29.06.2022
96 Лебедев Данила Алексеевич 06.07.2022
97 Лебедев Никита Викторович 06.07.2022
98 Лебедева Дарина Дмитриевна 06.07.2022
99 Ли Дмитрий Васильевич 06.07.2022

100 Логинова Ольга Олеговна 06.07.2022
101 Львов Степан Леонидович 06.07.2022
102 Мавлютова Джамиля Руслановна 06.07.2022
103 Магамедэминова Марьям Махсумовна 06.07.2022
104 Магомедалиев Абдула Мустафаевич 06.07.2022
105 Макаревич Наталия Евгеньевна 06.07.2022
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106 Макарова Елизавета Сергеевна 06.07.2022
107 Макунин Максим Дмитриевич 06.07.2022
108 Малышева Елена Александровна 06.07.2022
109 Мамаева Анастасия Юрьевна 06.07.2022
110 Мамбетова Тургунай Бакытбековна 06.07.2022
111 Мамедова Айдан Камрановна 06.07.2022
112 Мамедова Эльмира Фарман кызы 06.07.2022
113 Мартьянов Егор Олегович 06.07.2022
114 Матвеева Анна Сергеевна 06.07.2022
115 Мевлютова Эльвира Зиядхановна 06.07.2022
116 Медведева Ольга Владимировна 06.07.2022
117 Метелкина Дарья Евгеньевна 06.07.2022
118 Микаилова Сона Фархадовна 06.07.2022
119 Микулович Кристина Львовна 07.07.2022
120 Миллин Николай Вячеславович 07.07.2022
121 Мирзоева Жасмина Саидуллаховна 07.07.2022
122 Михель Виктория Витальевна 07.07.2022
123 Моложавая Кристина Юрьевна 07.07.2022
124 Моложавый Константин Сергеевич 07.07.2022
125 Моторжина Елена Юрьевна 07.07.2022
126 Муркина Екатерина Дмитриевна 07.07.2022
127 Набиев Шукруллах Ислам оглы 07.07.2022
128 Назаров Марк Викторович 07.07.2022
129 Назаров Саидакбар Муродович 06.07.2022
130 Нгуен Инна 07.07.2022
131 Николаева Александра Олеговна 07.07.2022
132 Новикова Наталья Валерьевна 07.07.2022
133 Оборотистова Анастасия Сергеевна 07.07.2022
134 Овдин Дмитрий Николаевич 07.07.2022
135 Однороб Евгений Николаевич 07.07.2022
136 Ольшанская Елизавета Дмитриевна 07.07.2022
137 Очилов Руслан Дилмурадович 07.07.2022
138 Очкина Анастасия Вячеславовна 07.07.2022
139 Панкова Дарья Андреевна 07.07.2022
140 Погодина Екатерина Александровна 07.07.2022
141 Подборов Валерий Дмитриевич 07.07.2022
142 Полякова Софья Рустамовна 07.07.2022
143 Попов Алексей Германович 07.07.2022
144 Потапова Анастасия Олеговна 08.07.2022
145 Потаскалова Мария Дмитриевна 07.07.2022
146 Радостин Валерий Александрович 07.07.2022
147 Расулов Ренат Фаизович 07.07.2022
148 Ратькова Дарья Сергеевна 07.07.2022
149 Рзаева Сара Сардаровна 07.07.2022
150 Роденко Анастасия Андреевна 07.07.2022
151 Рублева Анастасия Александровна 08.07.2022
152 Сабиров Тимур Ойратович 08.07.2022
153 Савельева Екатерина Евгеньевна 08.07.2022
154 Савина Дарья Владимировна 08.07.2022
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155 Савина Елена Андреевна 08.07.2022
156 Савичева Валерия Леонидовна 08.07.2022
157 Сандимирова Надежда Руслановна 08.07.2022
158 Сарханова Седа Джамалдиновна 08.07.2022
159 Сатиев Тимур Садирович 06.07.2022
160 Сашин Роман Игоревич 08.07.2022
161 Сергеев Владислав Дмитриевич 08.07.2022
162 Серов Иван Сергеевич 08.07.2022
163 Сивачева Евгения Алексеевна 08.07.2022
164 Силантьева Виктория Сергеевна 08.07.2022
165 Скедина Алена Олеговна 08.07.2022
166 Смирнов Илья Андреевич 08.07.2022
167 Смирнов Илья Павлович 08.07.2022
168 Смурова Мария Алексеевна 08.07.2022
169 Согомонян Гавруша Согомонович 08.07.2022
170 Солдаткина Софья Юрьевна 08.07.2022
171 Солтанбеков Расул Мурадович 08.07.2022
172 Сорокина Анастасия Александровна 08.07.2022
173 Сурхаева Нурият Сурхайхановна 08.07.2022
174 Суханова Ольга Сергеевна 08.07.2022
175 Тарасевич Олеся Андреевна 08.07.2022
176 Татаева Мадина Булатовна 08.07.2022
177 Таштуев Умар Мурадович 05.07.2022
178 Терещенко Даниил Дмитриевич 08.07.2022
179 Тихонова Анна Владимировна 08.07.2022
180 Толстопятова Мария Андреевна 08.07.2022
181 Трофимова София Алексеевна 08.07.2022
182 Трухин Артём Андреевич 11.07.2022
183 Тузов Сергей Олегович 11.07.2022
184 Устарханова Сабина Магомедрашидовна 11.07.2022
185 Федотовская Арина Сергеевна 11.07.2022
186 Филиппова Екатерина Сергеевна 11.07.2022
187 Хасаева Лейла Арсеновна 11.07.2022
188 Хахина Елизавета Александровна 11.07.2022
189 Хачатрян Нелли Сасуновна 11.07.2022
190 Холикова Адиба Абдулхакимовна 11.07.2022
191 Хоряк Владлена Владимировна 11.07.2022
192 Хрушкова Екатерина Павловна 11.07.2022
193 Цветков Александр Александрович 11.07.2022
194 Цветков Николай Михайлович 11.07.2022
195 Цыганова Мария Александровна 11.07.2022
196 Чан Тхи Ньы Куинь 29.06.2022
197 Чемерских Мария Сергеевна 11.07.2022
198 Черемушкина Светлана Михайловна 11.07.2022
199 Черницкая София Юрьевна 11.07.2022
200 Шагина Виктория Николаевна 11.07.2022
201 Шамс Ашраф Улла 29.06.2022
202 Шарипов Муртазали Умаханович 11.07.2022
203 Шепелев Дмитрий Валерьевич 11.07.2022
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204 Шерматова Азиза Расулжоновна 11.07.2022
205 Щербакова Светлана Владимировна 11.07.2022
206 Яковлева Инна Николаевна 06.07.2022
207 Яковлева Марина Алексеевна 06.07.2022
208 Яхьяева Аида Мирзабековна 06.07.2022
209 Яшугин Семен Сергеевич 11.07.2022
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